Administration of
Dadra & Nagar Haveli U.T.,
Office of Member Secretary (RKS)
Shri Vinoba Bhave Civil Hospital

No.MS/RKS/VBCH/2014/534

Silvassa Date:05/11/2014

CIRCULAR

Dr.Sanjay Nagral, Gasteroenterology Surgeon (Specialised in Liver transplant Surgery) and Dr.Abha Nagral Gasteroenterologist and Hepatologist, who are associated with Jaslok and Bhatia Hospital Mumbai, are going to visit Shri Vinoba Bhave Civil Hospital on 23/11/2014 (Sunday) at 10.00 am onwards.

All the patients suffering with Gastrointestinal and hepatic problems will be examined and appropriate guidance and treatment will be prescribed.

All the needful persons are requested to register their names at the enquiry of Shri Vinoba Bhave Civil Hospital, Silvassa for free check up. (Tel.0260-2642940/2630102).

Sd/(Dr.V.K.Das)
Member Secretary (RKS)
Shri Vinoba Bhave Civil Hospital
Dadra & Nagar Haveli
Silvassa

प्रशासन

दादरा और नगर हवेली, U.T., सदस्य सचिव के कार्यालय(RKS) श्री विनोबा भावे सिविल अस्पताल

No.एमएस/आरकेएस/विबीसीएच/2014/534

सिलवासा

तिथि: 05/11/2014

<u>vrhv°t</u>

डो. संजय नागराल, (जठर का सर्जन) लीवर प्रत्यारोपण सर्जरी में विशेषज्ञ और डो. आभा नागराल, जठर का सर्जन और हेपोतोलोजिस्त, जो जसलोक और भाटिया अस्पताल मुंबई के साथ जुड़े हैं दिनांक 23/11/2014 सुबह 10.00 बजे से श्री विनोबा भावे सिविल अस्पताल, सिलवासा में सेवा देंगे.

सभी गैस्ट्रोइंटेस्टाइनल और यकृत समस्याओं के साथ पीड़ित रोगियों की जांच की जाएगी और उचित मार्गदर्शन और उपचार निर्धारित किया जाएगा. सभी आवश्यक व्यक्तियों को मुफ्त जांच के लिए श्री विनोबा भावे सिविल अस्पताल, सिलवासा की पुछतात में उनका नाम रजिस्टर करने के लिए अनुरोध हैं. दु.नं: (0260-2642940/2630102)

एसडी/-

सदस्य सचिव (आरकेएस) श्री विनोबा भावे सिविल अस्पताल दादरा और नगर हवेली सिल्वासा